
 

   
  

Verksamhetsberättelse för SK Kamraterna   

2025/2026  
  

Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.   

  

Styrelsen (per 260331)   

Ordföranden: Lars Madebrink   

Kassör: Matti Svenn   

Sekreterare: Johan Andersson 

Ledamot: Hans Svedberg   

Ledamot: Georg Lappas   

Ledamot: Aron Kolesnik-Mishnik 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit ett protokollfört möte. Vid behov har kontakt i 

övrigt skett via mejl och SMS.   

  

Verksamheten   
Under året har 38 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet 

medlemmar i klubben (per den 31 mars 2026) är 38.   

   

Seriespelen   
I lagsammanhang inleddes säsongen den 6:e september med en vänskapsmatch mot 

Majorna i deras nya lokaler på Sjömanskyrkan vid Stigbergstorget. 

Kamraterna revanscherade sig från förra året genom en övertygande vinst med 12,5-7,5. 

Matchen spelades dubbelrondigt och Bengt Svensson, Gösta Svenn samt Tom Borvander 

vann bägge sina partier.  

 

Lag-DM spelades under september och oktober. Kamraternas lag slutade på 7:plats bland de 

18  deltagande lagen. Här gjorde Georg Lappas en makalös insats genom att vinna samtliga 5 

partier och dessutom sköta lagledarsysslan på bästa sätt. 

 

Kamraternas förstalag har under säsongen spelat i division 1:3. Laget tog en fin tredjeplats. 

Andralaget slutade i mitten av tabellen på fjärde plats i division 3:6. Goda lagledarinsatser 

gjordes av Tom Borvander, Matti Svenn samt Georg Lappas.  

 

https://skkamraterna.se/2024/09/01/majorna-vann-vanskapsmatchen/


Under mars-april deltog ett lag från klubben i division 2 svenska blixtserien online. Då alltför 

få spelare från klubben deltog slutade det med en placering långt ner i tabellen. 

 

 

Jubileum 

 
Klubben firade under året sin 105:e födelsedag. Mellan den 26 och 28 september 

anordnades därför en jubileumstävling i klubblokalen Pärlan. Efter att en inbjudan gått ut till 

Göteborgs bästa juniorer kom 14 spelare till start. Turneringen dominerades av Kungsbacka 

som belade de tre första platserna med Arvid Havner som segrare på 4p av 5 möjliga. Våra 

egna juniorer Johannes Lappas Lönnermark samt Aron Kolesnik - Mishnik belade 7:e 

respektive 10:e plats med 3 respektive 2,5p. 

 

   

Klubbmästerskap   
 

Årets öppna KM startade 20 september. 14 spelare deltog, varav 9 från Kamraterna. 

Klubbmästerskapet spelades i sju omgångar och avslutades 29 november. Segrade  

gjorde Robert Wiklund från Götaverken-Lundby på 6 poäng. Bäste Kamratenspelare blev 

Johannes Lappas Lönnermark som slutade tvåa på 5 poäng. Rankingpriser erövrades av 

Georgios Lappas, Kaspar Lifmark, Aron Kolesnik-Michnik samt Emil Dahlin. Aron gjorde även 

en god insats som tävlingsledare tillsammans med Matti Svenn. 

28 februari spelades ett öppet Snabb-KM med 5 deltagare varav 4 var från Kamraterna. En 
vecka senare den 7 mars avgjordes öppna Blixt-Km med 6 deltagare varav 3 från 

Kamraterna. I båda turneringarna segrade Matti Svenn efter att ha vunnit särspel mot 

spelare från andra göteborgsklubbar.   

 

 

Klubblokalen Pärlan   
 

I vår klubblokal Pärlan har diverse aktiviteter anordnats på lördagar under aktivitetsåret. 

Värt att nämna är det uppskattade föredrag som Ulf Nyberg höll 25 oktober under rubriken 

”Kamrater vi minns”. 

Traditionsenligt hölls lusseblixten den 13 december med 11 deltagare, prisutdelning och 

sedvanligt kaffe. Matti Svenn vann obesegrad på 10p före Bengt Svensson och Johan 

Andersson på 8p.  

Juniorträning har under året bedrivits på onsdagskvällar. Tyvärr dock med få deltagare. 

 

Övriga tävlingar   
 

Under året har Kamrater spelat i ett antal turneringar. Säsongen fick bästa möjliga start när 

unge Johannes Lappas Lönnermark vann Manhems vårmästerskap med det perfekta 

resultatet; 9 poäng av 9 möjliga! Även i Göteborgsmästerskapet placerade han sig i 

toppskiktet med en 4:e plats på de 7 ronderna med sina 5 poäng. Theodor Lappas 



Lönnermark slog till och vann årets öppna knattemästerskap i Göteborg. Theodor vann 6 av 

de 7 partierna och fick därmed ihop 19 poäng (3 poäng för vinst, 2p för remi, 1 p för förlust).  

 

Kamraterna har även varit representerade i olika SM-tävlingar. Under sommarens tävlingar i 

Uppsala deltog Johannes Lappas Lönnermark, Per-Olof Jönbrink, Anders Lönnermark, 

Georgios Lappas, Adam Lönnermark och Leif Svensson. Bäst lyckades Leif som slutade tvåa i 

klassen veteran allmän. 

 

Vid veteran-SM i snabbschack i Malmö som spelades i maj gjorde samtliga deltagande 

kamratspelare framstående insatser. I den äldre 65-årsgruppen slutade Lars Madebrink 

12:a, Matti Svenn 10:a, Ingvar Andréasson 7:a medan Bengt Svensson slutade tvåa på 6,5p 

av 9 möjliga, endast slagen av Nedeljko Malesevic som tog en halva mer. Bland de yngre 

gossarna i 50-årsklassen tog Gösta Svenn 6,5p och slutade på en hedrande fjärdeplats. En 

ännu mer imponerande insats gjordes av comebackande Olle Häggström som placerade sig 

som trea på 7p en halv poäng bakom segrande stormästaren Stellan Brynell. 

 

Avenyn Open som spelades i augusti ingår i svenskt grand prix. Som högst placerade spelare 

från klubben slutade Gösta Svenn på 14:e plats med 6p på de åtta ronderna. Senare samma 

månad spelades Lidköping Open. Här tog Bengt Svensson 4,5p på de 7 ronderna och slutade 

på 12: plats medan Lars Madebrink tog 3,5p. 

Vid veteranträffen i Herrljunga 11 oktober tog klubben en dubbelseger. Turneringen vanns 

av Bengt Svensson obesegrad med 6 poäng på de 7 ronderna och Gösta Svenn tog silver 

med 5,5 poäng.Sjua respektive åtta blev Lars Madebrink och Leif Svensson. 

Senare samma månad mötte Theodor Lappas Lönnermark något yngre motspelare i 

Hindåsrockaden. Resultatet blev en fin delad tredjeplats bland 40 spelare i lågstadieklassen. 

I årets upplaga av Västgöta Open slutade Johannes Lappas Lönnermark på en meriterande 
7:e plats i det starka fältet. Han skrapade sammanlagt ihop 5 poäng. 

Ett flertal Kamrater har även i år deltagit i flera tävlingar arrangerade av Göteborgs 

schackveteraner. För den intresserade finns resultaten registrerade på hemsidan.  I början 

av januari deltog 7 kamrater i Hisingen Open. Bäst lyckades Gösta Svenn som tog en 

andraplats med 6p av 7 möjliga. 

  

Årets göteborgsmästerskap avslutades den 23:e mars. John Lapidus slutade på en 

meriterande 9:e plats med 4,5p på 7 ronder. Placeringen efter med lika många poäng kom 

Johannes Lappas Lönnermark. Ännu bättre resultat uppnådde Lennart Olsson i lilla 

göteborgsmästerskapen. Han placerade sig som tvåa på 5,5p, samma poängskörd som 

segraren. 

 

Kamraterna har även presterat flera goda resultat utanför landets gränser. 

I månadsskiftet maj – juni deltog Lars Madebrink i veteranklassen (+50) i österrikiska 

Bregenz. Lars slutade 5:a med 5,5p på de 7 ronderna. 

 



I belgiska Brugge spelades Brugge masters 9-15 september. I den öppna turneringen tog 

Gösta Svenn 6,5p av 9 i hård konkurrens. Minst lika bra gick det för Lars Madebrink som 

med 5p av 7 i veteranernas tävling slutade på en fjärdeplats. 

Gösta Svenn deltog även i 50-årsklassen veteran-VM som spelades i Italienska Gallipolli 

mellan 21 oktober och 2 november. I stenhård konkurrens slutade Gösta på 44:e plats med 

6,5p av 11 möjliga. 

En veteranturnering med 7 ronder spelades i Bad Griesbach Tyskland under november. 

Matti Svenn tog 5p och en fin sjätteplats med Lars Madebrink tätt i hälarna på 8:e plats med 

4,5p. 

I december bärgade Stefan Sjöblom med 4p av 7 möjliga ett ratingpris vid en turnering i 

Aspe Alicante i Spanien. 

 

 

Parentation  

I februari nåddes vi av sorgebudet att Bryn Roughsedge gått ur tiden. Bryn kom till 
Kamraterna i början på 1980-talet och det visade sig snabbt att han var en aktiv 
schackspelande medlem. Han var ett tag revisor i Kamraterna. Bryn som person var 
vänligheten själv med en typiskt brittisk humor. 

  

Övrigt  
Som vanligt har vi under året kunna läsa intressanta notiser om schackvärlden på vår 

hemsida. Under detta år har framförallt många schackproblem av varierande svårighetsgrad 

publicerats. 

  

  

  

  

Följ klubben på   http://skkamraterna.se/   

  

    

  

  

Johan Andersson      

Sekreterare            

    

  

  


